
N. BUS RC451 RC453 N. BUS RC450 RC452

giorno di effettuazione 14-giu 14-giu giorno di effettuazione 14-giu 14-giu

Sibari 13:00 17:00 Cosenza 5:00 17:39

S. Marco Roggiano 13:30 17:30 Castiglione C. 5:10 17:49

Torano L. 13:50 17:50 Torano L. 5:26 18:05

Castiglione C. 14:06 18:06 S. Marco Roggiano 5:46 18:25

Cosenza 14:15 18:15 Sibari 6:16 18:55

N. BUS L558C L566C N. BUS L564C L562C

giorno di effettuazione 14-giu 14-giu giorno di effettuazione 14-giu 14-giu

Taranto 8:25 10:11 Catanzaro Lido 10:57 14:53

Metaponto 9:15 11:01 Cropani 11:34 15:30

Policoro Tursi 9:42 11:28 Botricello 11:46 15:42

Trebisacce 10:29 12:15 Cutro  - 16:04

Sibari 10:51 12:37 Crotone 12:28 16:36

Corigliano Calabro 11:23 13:09 Cirò 13:10 17:03

Rossano 11:50 13:36 Cariati 13:37 17:45

Cariati 12:32 14:18 Rossano 14:19 18:27

Cirò 12:59 14:45 Corigliano Calabro 14:46 18:54

Crotone 13:41 15:27 Sibari 15:18 19:26

Botricello 14:23 16:09 Trebisacce 15:40 19:48

Cropani 14:35 16:21 Policoro Tursi 16:27 20:35

Catanzaro Lido 15:10 16:56 Metaponto 16:54 21:02

Taranto 17:42 21:48

BOTRICELLO - SS 106 (altezza bivio stazione FS, angolo via De Riso

Bus servizio Regionale

I bus effettuano fermata nei piazzali antistanti alle stazioni. 

CORIGLIANO CALABRO - Area Servizio ENI (via Nazionale 38)

CIRO' - SP3 (via Stazione - bivio FS)

DA TARANTO PER CATANZARO LIDO DA CATANZARO LIDO PER TARANTO

DA SIBARI PER COSENZA DA COSENZA PER SIBARI

Bus servizio Intercity

I bus effettuano fermata nei piazzali antistanti le stazioni, ad eccezione di: 


